
Муниципальное предприятие муниципального образования город Коммунар
«Жилищно-коммунальная служба»

ПРИКАЗ

от « / у /  » 2019 г. №

г. Коммунар

О внесении изменений и дополнений 
в план о закупках товаров, работ, 
услуг на 2019 год Муниципального 
предприятия муниципального 
образования город Коммунар 
«Жилищно - Коммунальная служба»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести в План о закупках товаров, работ, услуг М униципального предприятия 
муниципального образования город Коммунар «Жилищно - Коммунальная 
служба» (далее по тексту - План о закупках), утвержденному 29.12.2018 г. 
изменения и дополнения, изложенные в Приложении к настоящему приказу.

2. Разместить, информацию об изменениях и дополнениях в Плане о закупках, МП 
МО горд Коммунар «ЖКС» на сайте http://gkskomrnunar.ru в установленные 
законом сроки.

3. Разместить в Единой информационной системе (ЕИС) www.zakupki.gov.ru План о 
закупках товаров, работ и услуг с внесенными в него изменениями.

4. Ответственным за исполнение настоящего приказа назначить контрактного 
управляющего Т.А. Дышлевскую .

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
генерального директора по общим и правовым вопросам О.М. Петрову.

С.В. Панкратов

Исполнитель: Т.А. Дышлевская

http://gkskomrnunar.ru
http://www.zakupki.gov.ru


Приложение к приказу № ОТ «  f  А >

2019г. «О внесении изменений и дополнений в план о 
закупках товаров, работ, услуг на 2019 год Муниципального 
предприятия муниципального образования город Коммунар 
«Жилищно - Коммунальная служба»

ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В ПЛАН О ЗАКУПКАХ
Изм. (доп.) пункт Содержание изменения (дополнения)

Добавить закупку в 
структурированный 

план на февраль 
2019 года

Комплексная поставка материалов для выполнения сантехнических 
работ.
ОКПД 2 -  содержит несколько
ОКВЭД 2 - содержит несколько
Сведения о количестве (объеме) -  согласно ТЗ
Цена договора на 2019г. (цена лота) -  731 217,39 руб.;
Планируемая дата размещения - февраль 2019 г.;
Срок поставки: с даты заключения договора - июль 2019 г 
Способ закупки -  Запрос котировок; 
в электронной форме -  да

Добавить закупку в 
структурированный 

план на февраль 
2019 года

Техническое обслуживание и ремонт внутридомового газового 
оборудования в МКД в 2019 г.
ОКПД 2- 33.12.29.000 - Услуги по ремонту и техническому обслуживанию 
прочего оборудования специального назначения;
ОКВЭД 2 - 33.12 - Ремонт машин и оборудования;
Сведения о количестве (объеме) -  1 усл.ед.;
Цена договора (цена лота) -  547 592,40 руб.;
Дата размещения - февраль 2019 г.;
Срок оказания услуг: с даты заключения договора - декабрь 2019 г 
Способ закупки -  Прямая закупка
По результатам Запроса предложений в электронной форме размещенной 
21.01.2019г. (протокол подведения итогов от 31.01.2019г. № 31907432034) 
закупка признана несостоявшейся (по окончании срока подачи заявок не 
подано ни одной заявки). На основании п. 14.3.3 Раздела 14, п.п. 11.8.1 п.11.8 
Раздела 11 ПОЛОЖЕНИЯ о закупках товаров, работ, услуг для нужд МП МО 
горд Коммунар «ЖКС» договор будет заключен с Единственным источником 
путем проведения прямой закупки; 
в электронной форме -  нет



ПЛАН ЗАКУПКИ ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ
на 2019 год (на период с 01.01.2019 по 31.12.2019)

Наименование заказчика
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КОММУНАР "ЖИЛИЩНО- 
КОММУНАЛЬНАЯ СЛУЖБА"

Адрес местонахождения 
заказчика

188320, ОБЛ ЛЕНИНГРАДСКАЯ, Г КОММУНАР, УЛ ГАТЧИНСКАЯ, дом ДОМ 12

Телефон заказчика 7-812-4602097-146
Электронная почта заказчика zakupki.gks@yandex.ru
ИНН 4705062476

КПП 470501001
ОКАТО 41218505000

П орядко
вы й

номер

Код по 
ОКВЭ 

Д2

i

Код по 
ОКПД2

У словия договора

Способ
закупки

Закупка
в

электрон
ной

форме

З аказч и к
П редмет договора

1

М инимально 
необходимые 
требования, 

предъявляем ы е к 
закупаем ы м  

товарам ,работам ,у  
слугам

Ед. измерения

Сведен и 
я о 

количес 
тве 

(объеме)

Регион поставки 
товаров , вы полнения 
работ, оказания услуг

Сведения о 
начальной 

(м аксим аль 
ной) цене 
договора 

(цене лота)

Г раф ик осущ ествления 
процедур закупки

код
по

ОКЕ
И

наименован
ие

код по 
О КА ТО

наименован
i

ие

планируем 
ая дата 

или период 
размещ ен и 

я
извещ ения

о
закуп ке(ме 

сяц, год)

срок 
исполнения 
договора(ме 

сяц, год)

д а (н ет )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 62.09
62.09.20.19

0

Оказание услуг 
по

информационном
У

сопровождению

Согласно ТЗ и 
проекта Договора

362 Месяц 12.00
4100000000

0
Ленинградска 

я обл

266 346.84 
Российский 

рубль 
В том числе 

объем 
исполнения

11.2018 01.2020

Запрос 
котирово 

к в 
электроны
ой форме

Да

МУНИЦИПАЛЬ
НОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ
МУНИЦИПАЛЬ

ного
ОБРАЗОВАНИЯ

mailto:zakupki.gks@yandex.ru


и обслуживанию 
ранее 

установленной и 
используемой 

версии 
программного 

продукта 
справочная 

правовая система 
"Консультант 

-плюс" в 2019г.

долгосрочно 
го договора:
2018 г . -0 .00
2019 г . -244  

151.27
2020 г. - 22 

195.57

ГОРОД 
КОММУНАР 
"ЖИЛИЩ НО- 

КОММУНАЛЬН 
АЯ СЛУЖБА"

2 81.29
81.29.19.00

0

Оказание услуг 
по «Санитарному 

содержанию 
придомовых 
территорий, 
лестничных 

клеток, чердаков, 
подвалов 

жилищного 
фонда в 

многоквартирны 
х домах 

находящихся в 
управлении и на 
обслуживании 
МП МО город 

Коммунар 
"ЖКС" в 2019 г.»

В соответствии с 
ТЗ, проектом 

договора, с иными 
обязательными 
требованиями и 
действующим 

зако н о дател ьство м 
РФ

362 Месяц 12.00
4100000000

0
Ленинградска 

я обл

9 066 017.04 
Российский 

рубль 
В том числе 

объем 
исполнения 
долгосрочно 
го договора: 
2018 г. -0 .00  

2019 г . -8  
310 515.62 

2020 г. - 755 
501.42

11.2018 01.2020

Открыты 
й конкурс 

(до 
01.07.18)

Нет

МУНИЦИПАЛЬ 
НОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ 
МУНИЦИПАЛЕ 

НОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД 
КОММУНАР 
"ЖИЛИЩ НО- 

КОММУНАЛЬН 
АЯ СЛУЖБА"

3 33.12
33.12.15.00

0

«Техническому 
обслуживанию и 
ремонту лифтов 

жилищного 
фонда в 

многоквартирны 
х домах 

находящихся в 
управлении и на 
обслуживании 
МП МО город 

Коммунар 
"ЖКС" в 2019 г.»

В соответствии с 
ТЗ, проектом 

договора, с иными 
обязательными 
требованиями и 
действующим 

законодательством 
РФ

362
1

Месяц 12.00
4100000000

0
Ленинградска 

я обл

3 111 078.24 
Российский 

рубль 
В том числе 

объем 
исполнения 
долгосрочно 
го договора: 
2018 г.-0.0С  

2019 г . -2  
851 821.72 

2020 г. - 259 
256.52

11.2018 01.2020

Открыты 
й конкурс 

(до 
01.07.18)

Нет

МУНИЦИПАЛЬ 
НОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ 
МУНИЦИПАЛЕ 

НОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД 
КОММУНАР 
"ЖИЛИЩНО- 

КОММУНАЛЬН 
АЯ СЛУЖБА"

4 |81.29.
81.29.11.00

n
Выполнение 

п я б о т  п о
В соответствии с 

ТЗ. проектом
362 Месяц 12.00

410000000С 
0

Ленишрадскг 
я обл

173 311.20 
Российский

12.2018 01.2020
Запрос

котирово
Нет

МУНИЦИПАЛЬ
НОЕ



дератизации 
подвальных 

помещений в 
многоквартирны 
х домах в 2019г.

договора, с иными 
обязательными 
требованиями и 
действующим 

законодательством 
РФ

рубль 
В том числе 

объем 
исполнения 

долгосрочно 
го договора:
2018 г . -0 .00
2019 г .-  158 

868.60
2020 г. - 14 

442.60

к ПРЕДПРИЯТИЕ 
МУНИЦИПАЛЬ 

НОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД 
КОММУНАР 
"ЖИЛИЩ НО- 

КОММУНАЛЬН 
АЯ СЛУЖБА"

5 81.22
81.22.13.00

0

Выполнение 
работ по 

периодической 
проверке и 

техническому 
обслуживанию 
дымоходов и 

вентиляционных 
каналов в 

многоквартирны 
х домах в 2019г.

В соответствии с 
ТЗ, проектом 

договора, с иными 
обязательными 
требованиями и 
действующим 

законодательством 
РФ

876
Условная
единица

1.00
4100000000

0
Л с п и ш  радска

я обл

322 357.80 
Российский 

рубль 
В том числе 

объем 
исполнения 

долгосрочно 
го договора:
2018 г. -0 .00
2019 г . -322  

357.80
2020 г. - 0.00

12.2018 01.2020
Запрос

котирово
к

Нет

МУНИЦИПАЛЕ 
НОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ 
МУНИЦИПАЛЕ 

НОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД 
КОММУНАР 
"ЖИЛИЩ НО- 

КОММУНАЛЬН 
АЯ СЛУЖБА"

6 33.12
33.12.15.00

0

Техническое 
обслуживание и 
текущий ремонт 

средств 
диспетчеризации 

лифтового 
оборудования на 
базе аппаратуры 
АДК-3 Ресурс и 
GSM канала в 

2019г.

В соответствии с 
ТЗ, проектом 

договора, с иными 
обязательными 
требованиями и 
действующим 

законодательством 
РФ

362 Месяц 12.00
4100000000

0
Л е н ин г р а д с к а

я обл

345 454.32 
Российский 

рубль 
В том числе 

объем 
исполнения 

долгосрочно 
го договора:
2018 г . -0 .00
2019 г . -316  

666.46
2020 г. - 28 

787.86

12.2018 01.2020
Запрос

котирово
к

Нет

МУНИЦИПАЛЕ 
НОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ 
МУНИЦИПАЛЬ 

НОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД 
КОММУНАР 
"ЖИЛИЩ НО- 

КОММУНАЛЬН 
АЯ СЛУЖБА"

7 38.21
38.21.10.00

0

Оказание услуг 
по сбору, 

транспортирован 
ию, размещению 
и/или утилизации 

отходов 
потребления 

отходов (ТКО и 
КТО) I I I -V  

класса опасности.

В соответствии с 
Договором

113
Кубический

метр
5 000.00

4100000000
0

Ленинградска 
я обл

1 700 000.00 
Российский 

рубль
01.2019 03.2019

Прямая
закупка

{

Нет

МУНИЦИПАЛЬ
НОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ
МУНИЦИПАЛЬ

НОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД
КОММУНАР
"ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬН



АЯ СЛУЖБА"

8 47.99.3
47.99.30.00

0

Дизельное 
топливо для 

котельной (для 
подачи 

отопления для 
нужд населения), 

по адресу: 
Ленинградская 

область,
* Гатчинский 
район, станция 
Антропшино, 

Казарма 34 км.

В соответствии с 
Договором

112
Литр;Акубиче

ский
дециметр

14
000.00

4100000000
0

Ленинградска 
я обл

686 000.00 
Российский 

рубль
01.2019 06.2019

Прямая
закупка

Нет

МУНИЦИПАЛЬ 
НОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ 
МУНИЦИПАЛЬ 

НОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД 
КОММУНАР 
"ЖИЛИЩНО- 

КОММУНАЛЬН 
АЯ СЛУЖБА"

9 33.12
33.12.29.00

0

Техническое 
обслуживание и 

ремонт 
внутридомового 

газового 
оборудования в 
МКД в 2019 г.

в соответствии с 
Техническим 

заданием и 
проектом Договора

876
Условная
единица

1.00
4100000000

0
Ленинградска 

я обл

547 592.40 
Российский 

рубль
01.2019 12.2019

Запрос
предложс

ний
Да

МУНИЦИПАЛЬ 
НОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ 
МУНИЦИПАЛЕ 

НОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД 
КОММУНАР 
"ЖИЛИЩНО- 

КОММУНАЛЬН 
АЯ СЛУЖБА"

10 35.30.2

i

35.30.11.12
0

ПОСТАВКА 
ТЕПЛОВОЙ 
ЭНЕРГИИ (В 

ГОРЯЧЕЙ 
ВОДЕ).

В соответствии с 
условиями договора

233 Г игакалория

1

135
500.00

4100000000
0

Л ен ин гр а д с ка  

я обл

158 822 
792.40 

Российский 
рубль 

В том числе 
объем 

исполнения 
долгосрочно 
го договора:
2019 г. - 158 
822 792.40

2020 г. - 0.00

01.2019 01.2020
Прямая
закупка

Нет

МУНИЦИПАЛЕ 
НОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ 
МУНИЦИПАЛЬ 

НОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД 
КОММУНАР 
"ЖИЛИЩНО- 

КОММУНАЛЬН 
АЯ СЛУЖБА"

11

19.20
19.20.21.12

5 Поставка ГСМ 
(бензина АИ-92, 

АИ-95, ДТ) через 
АЗС.

В соответствии с 
условиями договора

112
Литр;Акубиче

ский
дециметр

2 100.00

4100000000
0

Ленинградска 
я обл

349 656.00 
Российский 

рубль
01.2019 03.2019

Прямая
закупка

Нет

МУНИЦИПАЛЕ
НОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ
МУНИЦИПАЛЬ

НОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД
КОММУНАР

19.20
19.20.21.13

5
112

Литр;Акубиче
ский

дециметр
660.00

19.20
19.20.21.32

5
1 12

Литр;Акубиче
ский

4 500.00



дециметр "ЖИЛИЩНО- 
КОММУНАЛЬН 

АЯ СЛУЖБА"

12

J.32.1
36.00.11.00

о 112

Литр;Акубиче
ский

дециметр

315
192.70

68.32.1
37.00.11.11 

0

Оказание услуг 
по холодному 

водоснабжению и 
водоотведению.

В соответствии с 
условиями 
договора.

112

Литр;Акубиче
ский

дециметр

508
472.40

4100000000 
0

Ленинградска 
я обл

23 054 
768.61 

Российский 
рубль 

В том числе 
объем 

исполнения 
долгосрочно 
го договора:
2019 г . -2 3  
054 768.61

2020 г. - 0.00

01.2019 01.2020
Прямая
закупка

Нет

МУНИЦИПАЛЬ 
НОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ 
МУНИЦИПАЛЬ 

НОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД 
КОММУНАР 
"ЖИЛИЩНО- 

КОММУНАЛЬН 
АЯ СЛУЖБА"

19.20
19.20.31.11

0

25.21
25.21.11.11 

0

25.94
25.94.11.13 

0

25.94
25.94.11.13 

0

25.94
25.94.11.13 

0

25.94
25.94.11.13 

0

22.19
22.19.73.11

28.14
28.14.13.13 

1

28.14
28.14.13.13 

1

28.14
28.14.13.13

28.14
28.14.13.13 

1

28.14
28.14.13.13 

1

28.14
28.14.13.13 

1

28.14
28.14.13.13 

1

28.14
28.14.13.13 

1

Комплексная 
поставка 

сантехнического 
оборудования и 

расходных 
материалов для 
ЖЭУ и А ДС( 

Баллон / 
картридж с газом 
прокалываемого 
типа; Радиатор 
чугунный МС- 

140М 500; 
Контргайка: Ду 

20 мм; 
Контргайка: Ду 

25 мм; 
Контргайка: Ду 

32 мм; 
Контргайка: Ду 
40 мм; Манжета 

переходная 
d l l 0x123 мм 

трехлепестковая; 
Кран шаровый 

"ручка" Ду 15мм 
внутренняя/внутр 

енняя 
11Б27П1(вода);

796

796

796

796

796

796

В соответствии с 
Техническим 

заданием и 
проектом Договора

796

796

796

796

796

796

796

796

796

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

Штука

5.00

2.00

15.00

10.00

5.00

5.00

75.00

80.00
4100000000 

0
Ленинградска 

я обл

731 217.39 
Российский 

рубль
01.2019

3 0 .0 0

20.00

5.00

5.00

2.00

170.00

10.00

07.2019
Запрос

котирово Да

МУНИЦИПАЛЬ 
НОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ 
МУНИЦИПАЛЬ 

НОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД 
КОММУНАР 
"ЖИЛИЩНО- 

КОММУНАЛЬН 
АЯ СЛУЖБА"



28.14
28.14.13.13

1

22.29
22.29.29.19]

0

23.91
23.91.11.15

0

23.91
23.91.11.15

о

01.16
01.16.19.11

2

24.51
24.51.30.00

0

24.51
24.51.30.00

24.51
24.51.30.00

0

24.51
24.51.30.00

0

24.20
24.20.40.00

0

24.44
24.44.26.13

0

24.44
24.44.26.13

0

24.44
24.44.26.13

0

24.44
24.44.26.13

0

28.13
28.13.14.11

0

28.13
28.13.14.11

0

22.21
22.21.21.12

3

22.21
22.21.21.12 

1 3

20.30
20.30.22.21

0

22.21
22.21.29.12

0

24.44
24.44.26.13

0

24.44
24.44.26.13

0
24.44 24.44.26.13

Кран шаровый 
"ручка" Ду 20мм 
знутренняя/внутр 

енняя 
11Б27П1(вода); 
Кран шаровый 

"ручка" Ду 25мм 
нутренняя/внутр 

енняя 
11Б27П1(вода); 
Кран шаровый 

"ручка" Ду 32мм 
нутренняя/внутр 

енняя 
11Б27П1(вода); 
Кран шаровый 

"ручка" Ду 40мм 
нутренняя/внутр 

енняя 
11Б27П1(вода); 
Кран шаровый 

"ручка" Ду 50мм 
нутренняя/внутр 

енняя 
11Б27П1(вода); 
Кран шаровый 

ДУ 15 
внутренняя/внутр 
енняя "бабочка"; 

Кран шаровый 
Ду20 мм 

внутренняя/внутр 
енняя "бабочка"; 

Кран шаровый 
фланцевый 
11с67п Ду80 

Ру 16; Крестовина
пвх

110x110x110х90г 
р; Круг отрезной 

по металлу 
(125*1,2); Круг 

отрезной по

796 Штука 2.00

796 Штука 20.00

796 Штука 225.00

796 Штука 25.00

166 Килограмм 5.00

796 Штука 10.00

796 Штука 5.00

796 Штука 5.00

796 Штука 10.00

796 Штука 15.00

796 Штука 200.00

796 Штука 40.00

796 Штука 20.00

796 Штука 5.00

796 Штука 2.00

796 Штука 2.00

796 Штука 40.00

796 Штука 20.00

796 Штука 32.00

796 Штука 30.00

796 Штука 100.00

796 Штука 100.00

796 Штука 10.00



0

24.44
24.44.26.13

0

24.44
24.44.26.13

0

24.44
24.44.26.13

0

24.44
24.44.26.13

0

24.44
24.44.26.13

0

22.19
22.19.20.11

2

22.19
22.19.20.11

2

24.52
24.52.30.00

0

24.52
24.52.30.00

0

24.52
24.52.30.00

0

24.52
24.52.30.00

0

24.52
24.52.30.00

0

24.52
24.52.30.00

0

24.52
24.52.30.00

0

24.20
24.20.40.00

0

24.20
24.20.40.00

0

24.20
24.20.40.00

0

24.20
24.20.40.00

0

24.20
24.20.40.00

0

24.20
24.20.40.00

0

24.20
24.20.40.00

0

24.20
24.20.40.00

0

металлу 
(230*2,5); Лен 

сантехнический;
Муфта 

переходная 
чугунная 

оцинкованная 
Ду20мм, 

внутренняя 
резьба - 3/4";

Муфта 
переходная 

чугунная 
оцинкованная 

Ду25 мм, 
внутренняя 
резьба - 1";

Муфта 
переходная 

чугунная 
оцинкованная 

Ду25 мм, 
внутренняя 

резьба- 1/2";
Муфта 

переходная, 
чугунная 

оцинкованная 
Ду32 мм, 

внутренняя 
резьба - 1"; 

Муфта стальная: 
Ду 15 мм; 
Ниппель 

латунный Ду 15;
Ниппель 

латунный Ду 20;
Ниппель 

латунный Ду 25;
Ниппель 

латунный Ду 32; 
Насос Grundfos 
UPS 100-25-80

796 Штука 10.00

796 Штука 140.00

796 Штука 140.00

796 Штука 40.00

796 Штука 6.00

796 Штука 60.00

796 Штука 20.00

796 Штука 80.00

796 Штука 60.00

796 Штука 30.00

796 Штука 30.00

796 Штука 10.00

796 Штука 10.00

796 Штука 5.00

796 Штука 10.00

796 Штука 10.00

796 Штука 10.00

796 Штука 10.00

796 Штука 10.00

796 Штука 10.00

796 Штука 10.00

796 Штука 5.00



24.20
24.20.40.00

0

24.20
24.20.40.00

0

24.20
24.20.40.00

0

24.20
24.20.40.00

0

24.20
24.20.40.00

0

20.30
20.30.22.17

0

17.23
17.23.11.15

0

20.30
20.30.22.17

0

24.44
24.44.26.13

0

24.44
24.44.26.13

0

24.44
24.44.26.13

0

24.44
24.44.26.13

0

22.21
22.21.29.13

0

22.21
22.21.29.13

0

25.99
25.99.11.19

1

25.99
25.99.11.19 

1

25.99
25.99.11.19

1

25.99
25.99.11.19

1

22.21
22.21.29.13

0

22.21
22.21.29.13

0

1x230 В, 
циркулярный С 
гайками; Насос 
Grundfos UPS 

100-32-80 1x230 
В, циркулярный 

С гайками: Отвод 
ПВХ 110x45 мм;

Отвод ПВХ 
110x88 мм; Паста 

"Унипак" 
уплотнительная:
* Патрубок 

компенсационны 
ЙПВХ Ду 110 
мм: Переход 

16x1/2 
внутренняя 

резьба пресс; 
Переход 16x1/2 

наружная резьба 
пресс: Переход 

20x1/2 наружная 
резьба пресс; 

Переход 20x1/2 
внутренняя 

резьба пресс; 
Переход 20x3/4 

внутренняя 
резьба пресс; 

Переход 20x3/4 
наружная резьба 
пресс; Переход 

26x1" внутренняя 
резьба пресс; 

Переход 32x1 'А 
наружная резьба 
пресс; Переход 
ПВХ на чугун 
110x124 мм; 

Переход ПВХ Ду 
110x50; Переход 

16x1/2 
внутренняя

796 Штука 5.00

796 Штука 5.00

796 Штука 5.00

796 Штука 10.00

796 Штука 5.00

796 Штука 25.00

796 Штука 12.00

796 Штука 18.00

796 Штука 10.00

796 Штука 20.00

796 Штука 60.00

796 Штука 20.00

796 Штука 30.00

796 Штука 20.00

796 Штука 30.00

796 Штука 20.00

796 Штука 4.00

796 Штука 40.00

796 Штука 6.00

796 Штука 5.00



резьба обжим; 
Переход 16x1/2 

наружная резьба 
обжим; Переход 
20x3/4 наружная 

резьба обжим; 
Переход 20x3/4 

внутренняя 
резьба обжим; 
Переход 26x1" 

наружная резьба 
обжим; Переход 

26x1" внутренняя 
резьба обжим; 
Переход 32x1" 

внутренняя 
резьба обжим; 

Ремонтный 
хомут d 40; 
Ремонтный 
хомут d 50; 
Ремонтный 
хомут d 60; 
Ремонтный 

хомут 
внутренний d 90; 

Ремонтный 
хомут 

внутренний d 
110; Стоны: Ду 
15 мм, длина:

110мм; Стоны: 
Ду 15 мм, длина: 

130мм; Стоны: 
Ду 15 мм, длина: 
150 мм; Стоны: 

Ду 20 мм, длина: 
110 мм; Стоны: 

Ду 20мм, длина: 
130 мм; Стоны: 

Ду 20 мм, длина: 
150 мм; Стоны: 

Ду 25, длина: 140 
мм; Стоны: Ду 32



1

мм, длина: 150 
мм; Силикон 

сантехнический 
бесцветный 500г;

Скотч
сантехнический
арм.50мм*50м;

Г ерметик 
силиконовый 

сантехнический 
(бесцветный)

500мг.)7

14 33.12 33.12.29.
0 0 0

Техническое 
обслуживание и 

ремонт 
внутридомового 

газового 
оборудования в 
МКД в 2019 г.

в соответствии с 
Техническим 

заданием и 
проектом 
Договора

876 Условная
единица 1 .00

41000000
0 0 0

Ленинград 
ская обл

547 592.40 
Российски 

й рубль
02.2019 12.2019 Прямая

закупка Нет

МУНИЦИПАЛЬ 
НОЕ 

ПРЕДПРИЯТИЕ 
МУНИЦИПАЛЬ 

НОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД 
КОММУНАР 
"ЖИЛИЩНО- 

КОММУНАЛЬН 
АЯ СЛУЖБА"

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции за год, предшествующий отчетному, 
составляет 0.00 рублей.

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом 
плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его реализации) либо указанными утвержденными планами (с учетом 
изменений, которые не представлялись для оценки соответствия или мониторинга соответствия), составляет 0.00 рублей.

i | i I . | I i l l !
Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, 
которые планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0.00 рублей.

Годовой объем закупок инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, которые планируется осуществить в соответствии с проектом плана закупки товаров, работ, услуг или проектом 
плана закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, лекарственных средств (в части первого года его реализации) либо утвержденными указанными планами осуществить по 
результатам закупок, участниками которых являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0.00 рублей.

Совокупный годовой стоимостный объем договоров, заключенных заказчиком по результатам закупки инновационной продукции, высокотехнологичной продукции, участниками которой являлись



1

только субъекты малого и среднего предпринимательства, за год, предшествующий отчетному, составляет 0.00 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки инновационной продукции, высокотехнологичной 
продукции) составляет 198 096 408.27 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров, работ, услуг, которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров, работ, услуг, которые планируется осуществить по 
результатам закупки товаров, работ, услуг, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0.00 рублей.

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 0.00 рублей (0.00 
процентов).

П орядковы  
й номер

Код по 
О К В Э Д  

2

Код но 
О КП Д  

2

У словия договора

С пособ
закупк

и

Закупка в 

электронно  
й форме

Заказчи
к

П редме 1 
договор  

а

М иним ально
необходимы е  
требования, 

предъявляем ы е к 
закупаем ы м  

товарам ,работам ,услуга  
м

Ед. измерения

С ведения
о

количеств  
е (объеме)

Регион поставки  
товаров, вы полнения  
работ, оказания услуг

Сведения о 
начальной  

(максимальной  
) цене договора  

(цене лота)

Г рафик осущ ествления  
процедур закупки

код
IIO

О КЕ
И

наименовани
е

код IIO 

О КА Т  
О

наименовани
е

планируемая  
дата или 

период 
размещ ения  
извещ ения о 

закупке(меснц  

, год)

срок  
исполнения  

цоговора(месяц  

, год)

д а (н е т )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Дата утверждения: 01.02.2019


